UBND TỈNH NINH THUẬN

              SỞ Y TẾ

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /SYT-KHNVTC   Ninh Thuận, ngày       tháng        năm 2024

V/v lấy ý kiến góp ý Dự thảo

Thông tư ban hành danh mục mua

sắm tập trung cấp quốc gia đối với

thuốc; thiết bị y tế, vật tư xét

nghiệm

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

- Bệnh viện Sài Gòn - Phan Rang.

Thực hiện Công văn số 716/BYT-KH-TC ngày 19/02/2024 của Bộ Y tế

về việc xin ý kiến góp ý Dự thảo Thông tư ban hành danh mục mua sắm tập

trung cấp quốc gia đối với thuốc; thiết bị y tế, vật tư xét nghiệm.

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu và có ý kiến góp ý về

nội dung dự thảo Thông tư chậm nhất vào ngày 22/02/2024; để tổng hợp ý kiến

góp ý và báo cáo Bộ Y tế đúng thời gian quy định.

 Sở Y tế yêu cầu các đơn vị, cơ sở triển khai thực hiện./.

(Kèm theo Công văn số 716/BYT-KH-TC ngày 19/02/2024 của Bộ Y tế,

Dự thảo Thông tư ban hành danh mục mua sắm tập trung cấp quốc gia đối với

thuốc; thiết bị y tế, vật tư xét nghiệm)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

HỎA TỐC

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-21T09:31:14+0700

		2024-02-21T11:00:39+0700

		2024-02-21T11:01:03+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-21T11:02:00+0700